Распоред  за online настава/далечинско учење/учење од дома
на неделно ниво I а, б, в одд.
Период на реализација   од 1.06.2020 до 5.06.2020
	понеделник
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Англиски јазик
	
	Во текот на денот

	
	2.
	Македонски јазик
	 Пронајди големи букви-  активност - (ИКТ)
	Во текот на денот

	
	3.
	Музичко

образование
	 Пеење на учените песни 
	Во текот на денот

	
	4.
	Математика
	   Керолов дијаграм -Вежби
	Во текот на денот


	вторник
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Македонски јазик
	 Пронајди големи букви стр. 103
	Во текот на денот

	
	2.
	Природни науки
	Без светлина -нема живот


	Во текот на денот

	
	3.
	Математика
	Вежби-Читање и пишување на броеви до 20 и повеќе
	Во текот на денот


	среда
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Математика
	Вежби-Собирање и одземање на броеви до 20 


	Во текот на денот

	
	2.
	Општество
	Видови сообраќај
	Во текот на денот

	
	3.
	Музичко

образование
	Бираме најдобар пеач
	Во текот на денот

	
	4.
	Македонски јазик
	 Измислување приказна по слики стр.84


	Во текот на денот

	
	5.
	Македонски јазик
	Препознај ја буквата и залепи ја на соодветното место стр. 104      


	Во текот на денот


	четврток
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Англиски јазик
	
	Во текот на денот

	
	2.
	Македонски јазик
	 Прераскажување на учените текстови по сопствен избор


	Во текот на денот

	
	3.
	Природни науки
	Од семе до растение
	Во текот на денот

	
	4.
	Математика 
	  Вежби- 2Д и 3Д форми
	Во текот на денот


	петок
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Математика
	 Вежби- Местоположба-насоки и движење
	Во текот на денот

	
	2.
	Македонски јазик
	 Препознавање на цели зборови
	Во текот на денот

	
	3.
	Ликовно образование
	Изработка на сообраќајни знаци од картон
	Во текот на денот

	
	4.
	Ликовно образование
	Изработка на сообраќајни знаци од картон
	Во текот на денот


